
PRI.271.2.16.2021
Zarządzenie Nr 91 /B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 22 lipca 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1) Adam Krzemiński
2) Marian Malinowski
3) Monika Ordak
4) Angelika Bartulska
5) Robert Piekarzewski

- Przewodniczący Komisji Przetargowej,
- Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej,
- Członek Komisji Przetargowej,
- Członek Komisji Przetargowej,
- Członek - Sekretarz Komisji Przetargowej.

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa wart. 275 ust. 1 ustawy Pzp, na dostawy, których
przedmiotem jest:

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wola Kiełpińska

2. Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w dniu 30.07.2021r. o godzinie 12:30.

§2
Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o regulamin, który jest załącznikiem nr 1 do
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock Nr 35/B/2004 z dnia 12 marca 2004 roku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2021r.

z
k

Sporządził: Robert PIekarzewski


	Page 1
	Titles
	z 
	k 

	Images
	Image 1



